АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019г.                                                     № 274

с. Александровское

О принятии имущества в муниципальную

собственность муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

 В целях обеспечения населения д. Ларино чистой водой, в соответствии с

Решением Совета Александровского сельского поселения Александровского района

Томской области от 17.04.2013г. № 48-13-10п «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования

«Александровское сельское поселение», на основании Договора пожертвования № 04/19-

П от 16.10.2019 г., Акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов № 24 от

17.10.2019 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

«Александровское сельское поселение» муниципальное имущество:

- Сооружение – станция в контейнерном исполнении для очистки воды «Комплекс

водоочистной «ГЕЙЗЕР-ТМ-1,5», 2019 года изготовления, заводской № 164ББ108,

внешние габаритные размеры 2560х4740х2792, полезная производительность 12

куб.м./сутки, балансовой стоимостью 1 752 832,40 рублей, местонахождение: Российская

Федерация, Томская область, Александровский район, д. Ларино, ул. Лесная, сооружение

№ 1/1.

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения

Густой Ю. М. включить указанный в п. 1 настоящего постановления объект в Реестр

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское

сельское поселение».

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить

указанный в п. 1 настоящего постановления объект муниципальной собственности в казну

муниципального образования «Александровское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                      подпись                                          В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

тел.: 8(38255) 2-54-30

Разослать: в дело, Ю. М. Густой, С. Л. Винтерголлер